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”Just i den allra mest 
hopplösa situationen 
bryter Jesus igenom 
med det som tycktes 

vara omöjligt..” 
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Förväntan
Det ligger en förväntan i luften, ibland kan man riktigt påtagligt känna 
den där känslan av att något snart ska hända. Så är det ofta inför det 
som bryter av det vardagliga mönstret. Inför sommaren kan förväntan 
stiga inför semester och ledighet. Inte för alla, men för ganska många, 
är det tiden då det viktigaste på årets ska hända.  

- Gunnar Åkesson

Gunnar Åkesson

Speciellt som vi haft lång tid av begränsningar där vi inte kunnat göra 
det som tidigare varit självklart. I takt med det har kanske också våra 
förväntningar sänkts. Men utan några förväntningar alls, är det svårt 
att hålla sig ”levande”. Vi behöver leva i nuet men också ha en blick 
mot framtiden. När väldigt mycket pekar åt fel håll: Det är krig, upp-
rustning, våld på olika plan både i hem och ute i samhället. 

Dessutom finns alltid miljöförstöring och klimatförändringar som 
ligger som en mörk bakgrund även till det som vi kan kalla gott och 
bra. Då är det lätt att sluta ha förväntningar och istället gå in i en 
defensiv hållning där man säger sig inte ha några förväntningar alls 
längre. Den hållningen behöver brytas, inte genom att säga klichéer 
utan att vi verkligen får försöka tro och se att Jesu uppståndelse ändå 
kan göra skillnad. 

Just i den allra mest hopplösa situationen bryter Jesus igenom med 
det som tycktes vara omöjligt, att gå från död till liv. Den känslan 
och det hoppet är något som vi får lov att be om. Inte så att vi bara 
passivt ska invänta förändring, tvärtom, låt oss kämpa för den, men vi 
får också tro att något kan ske även utan vår kraft eller vårt engagemang. 

Låt oss leva i nuet med hopp för framtiden, att vi får be om uthållighet
i gemenskap och att vi tillsammans försöker finna nya kreativa 
lösningar på de problem som vi står inför, som enskilda och som 
mänsklighet.        

Gunnar Åkesson
Herren lever, våga tro det, lämna den tid som gått. 

Hoppet är framtid, nu är livet vår möjlighet. 
Sv Ps 155:1

Jessica Andersson
 - ny medarbetare 

i församlingen
  

                                                          

           

Det är med stor glädje vi presenterar församlingens nya medarbetare 
Jessica Andersson. Hon ingår numera i teamet som arbetar på kyrko-
gårdarna. Jessica avslutade i april sin trädgårdsmästarutbildning vid 
Hermods. Under sin utbildningstid så gjorde hon en del av sin praktik 
(Lia) i Nättraby-Hasslö församling och vi är tacksamma över att få 
tillbaka henne som medarbetare hos oss.

Patric Ogenblad

Minneslunden
                                                          

           

Som säkert många redan vet och har sett så pågår ombyggnad av 
minneslunden i Nättraby. Det har under en tid varit en försämrad 
tillgänglighet både på kyrkogården och på parkering p.g.a. ombygg-
naden men vi har upplevt stort tålamod och förståelse från besökare, 
vilket vi är mycket tacksamma för. I skrivande stund så står vi inför 
gjutning av gångarna. De gamla kalkstensplattorna har rivits bort och 
ska ersättas med mönstergjutna gångar. 

Patric Ogenblad

Detta kommer bidra till 
både lättare och säkrare 
tillgänglighet. Färdigstäl-
landet av minneslunden 
beräknas vara klar i 
slutet av maj. Vi är många 
som med förväntan och 
glädje ser fram emot 
detta.
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Det händer i juni
Söndag 5 juni - Pingstdagen
Kl. 10.00 mässa med musik i nättraby kyrka.
viola hansson, valthorn.
Kl. 18.00 musik i sommarkväll i hasslö kyrka.
gospelkören. patric ogenblad, sång, 
sofia lindström, sång, martin mark, piano, 
boje andreasson, bas och filip mathiasson, 
slagverk.

Söndag 12 juni - Heliga Trefaldighets dag
Kl. 10.00 gudstjänst i nättraby kyrka.
Kl. 18.00 mässa i hasslö kyrka.

Torsdag 16 juni 
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i nättraby kyrka.
kyrkokören. klara lindegren, sång 
& katarina sörnäs, piano.

Söndag 19 juni - 1:a sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 gudstjänst i hasslö kyrka.
Kl. 18.00 mässa i nättraby kyrka.

Lördag 25 juni - Midsommardagen
Kl. 10.00 ekumenisk friluftsgudstjänst, björkhaga.
kjell ogenblad sång & dragspel. kyrkkaffe.

Söndag 26 juni - Den helige Johannes döparens dag
Kl. 18.00 friluftsgudstjänst framför martagården.
sofia palmgren, sång, christina ström, sång och piano, 
kyrkkaffe.

Det händer i juli
Söndag 3 juli - 3:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 mässa i nättraby kyrka.
Kl. 18.00 gudstjänst i hasslö kyrka.

Torsdag 7 juli 
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i hasslö kyrka.
the mellowtones medverkar.
therése ogenblad, sång & percussion,
mats finnborn, gitarr & ove johansson, kontrabas.

Söndag 10 juli - 4:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 mässa i hasslö kyrka.
Kl. 18.00 gudstjänst i nättraby kyrka.

Torsdag 14 juli
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i nättraby kyrka.
kvarteret: linn palmgren, sång & slagverk, 
rasmus dahlström, piano & körsång, 
douglas nilsson, basgitarr & körsång, 
mille metlid, gitarr & körsång
& erik olsson, körsång & trummor.

Söndag 17 juli - Apostladagen
Kl. 10.00 mässa i nättraby kyrka.

Torsdag 21 juli 
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i hasslö kyrka.
dennis glimmefors, sång.

Söndag 24 juli - 6:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 gudstjänst i hasslö kyrka.
Kl. 18.00 mässa i nättraby kyrka.

Torsdag 28 juli 
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i nättraby kyrka.
jesper hafström, sång och gitarr.

Söndag 31 juli - Kristi förklarings dag
Kl. 18.00 mässa i hasslö kyrka.

Det händer i augusti

Söndag 7 augusti - 8:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 gudstjänst i hasslö kyrka.
Kl. 18.00 friluftsgudstjänst utanför martagården.
kyrkkaffe.

Torsdag 4 augusti
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i hasslö kyrka.
martina karlsson, sång & johan harding, piano.

Torsdag 11 augusti
Kl. 19.00 musik i sommarkväll i nättraby kyrka.
julia pettersson, sång, angelica svensson, 
tvärflöjt & christina ström, piano.

Söndag 14 augusti - 9:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 mässa i nättraby kyrka.
Kl. 18.00 friluftsgudstjänst utanför hasslö 
församlingshem. kyrkkaffe.

Söndag 21 augusti - 10:e sö. e. trefaldighet
Kl. 18.00 mässa i nättraby kyrka.

Söndag 28 augusti - 11:e sö. e. trefaldighet
Kl. 10.00 gudstjänst i nättraby kyrka.
Kl. 18.00 mässa i hasslö kyrka.

Drop in café i Martagården
Onsdagar kl. 14.00-16.00

Vi inleder med andakt.

Sofia Lindström

Klara Lindegren

Sofia Palmgren

The Mellowtones

Kvartetet

Dennis Glimmefors

Jesper Hafström

Martina Karlsson & 

Johan Harding

Julia Pettersson
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Att ta studenten är en tydlig gräns mellan barndom och vuxenliv.
När vi kliver över den så går det inte längre att gå tillbaka till hur 
det var tidigare. Den här typen av gränser i livet möter vi flera gånger. 
Andra gränser kan vara om vi blir föräldrar, gifter oss eller går i 
pension. Och de största övergångarna är ju att födas och att dö. 
Inför livsförändringar bär vi oftast på olika bilder och känslor över 
hur det ska bli, våra förväntningar helt enkelt. 

Vi har intervjuat två av församlingens unga ledare, Zenta och Noah, 
om hur de tänker kring förväntningar i allmänhet och förväntningar 
på livet efter studenten. Vi träffas över zoom en kväll i stilla veckan 
och intervjun blir fort mer ett samtal om livet än svar på frågor. 

Zenta Sigsäter Noah Olsson

De blivande studenterna är överens om att det är med blandade 
känslor de möter framtiden. Tidigare har livet varit självklart menar de. 
Man går till skolan. Så har det varit för dem sedan de började förskole-
klass. Nu efter en lång tid med tryggheten att veta hur varje 
dag ser ut, väntar ett annat sorts liv och det känns både spännande, 
nervöst och lite läskigt. Nu finns förväntan att ta ut en ny riktning i 
livet på egen hand.  

- Vi har gjort en liten del av livet, säger Noah. Nu ska vi klara oss 
själva och fylla resten av livet med egna erfarenheter. 
- Utbildningarna idag är breda och det sätter en press att jag måste 
veta vad jag vill, kunna mer och veta mer, menar Zenta.  

Vi ställde frågan om det är skillnad på förväntningar och drömmar. 
Här tycker ungdomarna att förväntan är att ge sig själv förutsättningar. 
Det är ditt eget ansvar hur ditt liv ter sig i framtiden. En dröm 
däremot är något man vill ha som man får bygga sig fram till.

Det finns en känsla av att livshändelser ska ske i en förutbestämd 
ordning. Först kommer grundskolan följt av högre utbildning. Därefter 
ska det sökas jobb, byggas hus och sist är det dags att bilda familj. 

– Fast nuförtiden är det inte lika tydligt och självklart. 
Man kan ha olika mål. Någon vill kanske ut och resa, säger Noah.
- Och man kan göra om, fyller Zenta i. Det är ingen fara.

Tack Noah och Zenta att ni delade med er av era tankar kring framtid 
och förväntan! Vi säger grattis till er och alla ungdomar som tar 
studenten och önskar er Guds välsignelse!

Åsa Carlsson & Karin Elmblad

Flyktingmottagande i Verköhamnen       

           
Två år av pandemi som på många sätt har påverkat oss, både på ett 
personligt plan och inte minst verksamhetsmässigt i församlingen, fick 
en vändning när restriktioner hävdes. Många andades ut i glädje, även 
om pandemin inte var över. Verksamheten kunde äntligen börja rulla på 
så smått.

Många av dessa tog sin tillflykt till Sverige via Polen och vidare till
Verkö i Karlskrona. Då Verkö ligger i Lyckå församlings upptagnings
område så antog Lyckå församling utmaningen att stå på färjeterm-
inalen och ta emot de flyktingar som anlände. Tanken var och är att 
ge ett medmänskligt mottagande och dela ut proviant till de som 
sedan åker vidare till olika platser i landet. Flyktingströmmen växte 
enormt på några veckor. Ganska snabbt skapades ett samarbete med 
de flesta församlingarna i kommunen, både från Svenska Kyrkan och 
frikyrkor. Samtidigt hade en privatperson skapat en Facebookgrupp 
”Open your heart and home for Ukraine i Karlskrona” som engagerade 
en mängd människor i mottagandet. Allt detta tillsammans har idag 
utmynnat i ett organiserat mottagande där kommunen, migrations-
verket, kyrkorna, Röda Korset, Lions och Rädda barnen samarbetar. 
Det går att på olika sätt stötta detta arbete. Dels genom ekonomiska 
bidrag eller engagera sig i de olika organisationerna. Det finns ett stort 
behov av volontärer. Om du som läser detta på något sätt vill bidra så 
går det bra att höra av sig till Patric Ogenblad via mejl eller telefon. 

Men redan några veckor
senare så rullades ny-
heten ut om att Ryssland 
invaderat Ukraina. Detta 
bidrog till att massor av 
människor tvingades fly 
kriget.

Patric Ogenbladpatric.ogenblad@svenskakyrkan.se     0455-344924

Swisha gärna ett bidrag till kyrkans lokala arbete på Verkö

Swishnummer: 123 138 1961

En ny riktning i livet 

           



Pastorsexpedition & kansli
Martagården, Nättraby 
Expedition måndag-torsdag ............kl.10.00–12.00
Telefon 0455-47455
Hasslö församlingshem 
Expedition fredag .....................................................kl.10.00–12.00
Telefon 0455-47455

E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Informatör Simon Gruvström
Telefon måndag-fredag kl.10.00-12.00
0455 -344933

Präster
Kyrkoherde Gunnar Åkesson
Telefon ..............................................................................................0455-344921
Komminister Karin Elmblad
Telefon ..............................................................................................0455-344922
Vik. komminister 10% Tommy Biwefors
Telefon ..............................................................................................0721-560701

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..............................................................................................0455-344929

Kyrkomusiker
Kantor Christina Ström
Telefon ..............................................................................................0455-344923

Kyrkvaktmästare
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..............................................................................................0455-344924
Kyrka & kyrkogård
Joacim Carlheim-Strömstéen
Telefon ..............................................................................................0455-344927
Jan Aspehed
Telefon ..............................................................................................0455-344925
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ............................................................................................0455-344926

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..............................................................................................0455-344928

Barn & ungdom
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..............................................................................................0455-344932 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..............................................................................................0455-344931

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.............................................................................................0734-03 27 89

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.............................................................................................0709-54 19 40

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling

Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 15 juli 2022

Hit kan du 
vända dig!

Kyrkorna är öppna för enskild 
bön & andakt vardagar kl. 08-15

Framsida: aluxum/istock

Baksida: fietzfotos/pixabay


